ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЕЙМСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2022 г. № 42/258-5
г. Курск

О регистрации Латышко Алексея Павловича
кандидатом в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва,

 выдвинутого Региональным отделением  в Курской области
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по одномандатному избирательному округу № 12

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  кандидата  в  депутаты

Курского городского Собрания седьмого созыва, выдвинутого Региональным

отделением  в Курской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по

одномандатному избирательному округу № 12, требованиям статьи 33 Закона

Курской  области  «Кодекс  Курской  области  о  выборах  и  референдумах»  и

необходимые для регистрации кандидата документы, на основании статей 25,

39  Закона  Курской  области  «Кодекс  Курской  области  о  выборах  и

референдумах», в соответствии с решениями территориальной избирательной

комиссии  № 1  Центрального  округа  города  Курска  от  21  июня  2022  года

№ 39/150 - 5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по  выборам  депутатов  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва  по

одномандатным избирательным округам на территориальные  избирательные

комиссии города Курска» и от 5 июля 2022 года № 41/175-5 «О заверении

списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  городского  Собрания  седьмого

созыва,  выдвинутых  Региональным  отделением   в  Курской  области

Политической  партии  «НОВЫЕ  ЛЮДИ»  на  выборах  депутатов  Курского

городского  Собрания  седьмого  созыва  по  одномандатным  избирательным

округам», территориальная избирательная комиссия Сеймского округа города

Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Латышко  Алексея  Павловича, 3  января

1983 года рождения, кандидатом в депутаты Курского городского Собрания

седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  12,

выдвинутого  Региональным  отделением   в  Курской  области  Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ». Время регистрации - 15 час. 10 мин.

Кандидат  Латышко  Алексей  Павлович зарегистрирован в  составе

общемуниципальной  части списка  кандидатов  в  депутаты  Курского

городского  Собрания  седьмого  созыва  по  единому избирательному округу,

выдвинутого Региональным  отделением   в  Курской  области  Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

 2.  Выдать кандидату  в  депутаты  Курского  городского  Собрания

седьмого созыва Латышко А. П. удостоверение о регистрации установленного

образца.

3.  Передать настоящее решение  в средства массовой информации для

опубликования и в  Избирательную  комиссию  Курской  области  для

опубликования  на  официальном  сайте  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии Н.Н. Вяткина

Секретарь
избирательной комиссии Л.М. Киричко

МП

2

	Р Е Ш Е Н И Е
	г. Курск
	Секретарь